



Banfunktionär hoppning

Banans stab utgörs, utöver av banbyggaren, av banchef, hinderfunktionärer, flaggare, grindvakter och framhoppningsfunktionärer. Uppgifterna roterar över dagen enligt banchefens instruktioner. Banan till dagens första klass och tillhörande framhoppningshinder byggs upp dagen innan för att vara klara på första tävlingsdagens morgon.

Banchef

Som banchef är du banbyggarens förlängda arm och arbetsledare för banfunktionärer och framhoppning. Du fördelar ansvarsuppgifterna, försäkrar dig om att alla förstår sin roll, att alla får växla uppgifter, får matrast och har ett övergripande ansvar för att det flyter smidigt.

Banfunktionärer

Du ska finnas på plats 30 minuter innan dagens första klass eller ditt arbetspass början.
Hämta gul väst i sekretariatet eller hos banchefen – Viktig säkerhetsrutin!

Mellan kategorier höjer du hindren enligt banbyggarens och banchefens instruktioner och mellan klasser hjälper du till att bygga om banan enligt upprättad banskiss.
Kontrollmät vid behov – krattorna har måttangivelser.

Under klassen -

Kratta framför och bakom hindren vid behov. Var extra noga efter kraftigare vägringar
Hjälp till att bygga upp rivna hinder – OM en bom rullar iväg kan du snabbt behöva flytta den
Följ hästarna på banan med ögonen under ritterna och riskera inte att stå ivägen.

Flaggare

Startflaggaren höjer flaggan vid domarens startsignal och visar då ryttaren att startsignal är given. När ekipaget passerar startlinjen sänker du flaggan. Tidtagarna startar då klockan.
Målflaggaren höjer flaggan när ekipaget hoppat näst sista hindret och sänker flaggan när mållinjen passeras. Tidtagarna stoppar då klockan.
Bestäm dig för vid vilken del av hästen du sänker flaggan och gör sedan lika på varje ekipage.
Skräm inte hästen med flaggan – sänk den lugnt med bestämt.
Flaggarna måste vara samma en hel klass

Grindvakt

Du har din position vid insläpp eller utsläpp och sköter en grind, som alltid ska vara stängd under ritter och ärevarv. Grindvakten vid utsläppet kan också dela ut rosetter till felfria ekipage i klasser med bedömning Clear Round.
Du hjälper tillsammans med övriga banfunktionärer till med hindren mellan klasserna och om något inträffar som kräver flera funktionärers insats, t ex om ett hinder raseras helt.

Fika & lunch

Fika hämtar du i cafeterian när tillfälle ges och lunch äter du vid lämplig tidpunkt.
Banans stab fördelar lunchpauserna så att banan aldrig saknar funktionärer.

Vid tävlingens slut

Ta reda på vilka hinder som ska plockas bort från framhoppning och bana
Ju fler som hjälps åt vid tävlingens slut desto fortare blir vi klara 😊